Simo. Pseudolus. Bal. leno.

Ox uiri pessumi me exciet foras. sed quid hoc quo modo  
u Quid tu uideo ego. Pse. cū corona ebrīū pseudolū tuū  
Libere hercle hoc quidē: sed uide statū: nū mea gratia  
Pertimescer. Pse. magis cogito seuiter blanditer ne alloquar.  
Sed hoc me uetat iā facere: qd sero: si qua in hoc spes sitast  
Mihi. Pse. uir malus uiro optumo obuiā it.

Vide statū. hoc ē standi modū. q̄ Imperatorie stat & basilice. Malū. In rē malā. Si te. scribe sic te: & repetitio est ad maiorē efficaciā explicandā. Massici mōtis. q̄ campaniæ mōs est celeberrimus uino salerno. Fruet⁹ reditus. Hiberna. subitellige hora: ut pote æstua breviore. Onustā celocē. fallax ingeniu tuū & prōptū ad mala: ut ad mare celox: onustū est cōutualis crapula. Tact⁹ peius: exenteratus. Hæc facit. subintellige pessima. Væ uictis. ut puerbio prisco: de quo in integris Pompei codicibus hæc leguntur. Væ uictis in prouerbiū uenisse existimatur: cum roma capta senonib⁹ gal lis aut̄ ex cōuentio ne & pacto pensam ut recaderēt: quod iniquis ponderibus expensum quarēte Tu. Claudio: Bren nus dux gallorum ad pondē adiecit gladium & dixit uæ uictis: quem postea Furius Camillus cū insidīs circunuen tum concideret: & quere etur contra fād⁹ fieri eadem uoce remunerāsſe dici tur. Huc uerū illa poetica sententia. Victorem uict⁹ me tuat: metus imperet illi: Membra nec in strata ponere curet humo. Sic sit. Vi cto amet: uictor potiatur in umbra: ui cto odorata dor s̄ mat inque rosa.

Massicus.

Væ uictis p/ uerbum.

Pse. Cur ego me afflitor. Si. quid tu malum ergo in os mihi Ebrius inructas? Pse. molliter siste nūc me caue ne cadam. Non uides me ut madidus adeam.

Si. Q uæ ista hæc audacia: si te sic interdius cū corolla ebrium Incedere. Pse. lubet. Si. qd̄ lubet pergin ructare in os mihi.

Pse. Suauis ructus mihi ē. sic sine mō. Si. credo eqdē potesse te Scelus massici mōtis uberrimos quattuor fructus ebibere In hora una. Pse. hiberna addito. Si. sed hic tamē. Pse. haud Male mones. Si. unde onustam celocem agere te prædicē.

Pse. Cū tuo perpotuī modo: sed simo ut probe tactus ballio ē. Q uæ tibi dixi effecta reddidi. Si. derides: pessum? homo ē

Pse. Mulier hæc facit: cum tuo filio libera accubat.

Si. Omnia ut quicq̄ egisti ordine scio. Pse. quid ergo dubitas Dare mihi argentum? Si. ius petis: fateor tene.

Pse. At negas daturum esse te mihi tamen das: onera hunc Hominem: atq̄ me consequere. Si. ac ego istum onerem.

Pse. Onerabis scio. Si. quid ego huic homini faciā statim ultro

Pse. Et argentum auferit & me irridet. Bal. uæ uictis: